Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

nº 002/2023 – objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de

reserva para Contratação Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram

preenchidas por meio de Concurso Público, para substituições de licenças diversas e

atendimento às necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 07 de março de 2023.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

 CARGO: EDUCADOR FÍSICO

 Nome Pontuação Geral PCD

1 IGOR RODRIGO PIENEGONDA 65

2 LUIZ CLÁUDIO NUNES BENEDITO 65

3 ELVIS CASTELLO RAIMUNDO 47

 SIMONE TIETZ ELIMINADA POR FALTA DE PRÉ REQUISITO

 CARGO: PEDAGOGO

 Nome Pontuação Geral PCD

1 MARINALVA MOREIRA FRAGOSO 65

2 TEREZA SENNA SCHWANZ 65

3 MAISA POSTINGHEL JANKE 50

4 MARLENE DE OLIVEIRA VICENTINI 45

5 JOSEMARA PEREIRA 37

6 ROSILENE FRANCISCA MACHADO SALZER 33

7 JÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS 31

8 PATRÍCIA PIACENTINI 29

9 ANGÉLIA KOSANKE 27

10 POLIANA PEREIRA DA SILVA BOMFIM 25

11 NATHALIA DA PENHA SOTELLE 25

12 MONALISA RADIR SILVA SOARES ALEIXO SOBRINHO 25

13 RUBIANA ILDA MACHADO AHNERT 22

14 SIMONE BERGER DA SILVA 20

15 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 18

16 LEIDIANA DOS SANTOS PINTO 17

17 RENATA SCHWAMBACH PORFIRIO 17

18 AURISTELA SIPOLATTI BELING 16

19 DÉBORA STANGE SIPIONI 10

20 ANA PAULA PEDROSA RODRIGUES SCHWANZ 7

21 PRISCILLA SCHILLING 0